ex parte altera. unum quorum instrumentorum pacis

predicte scriptum fuit per francinum filium quon

dam leonis de briosco notarium publicum ciuitatis

mediolani ac scribam domini uicarii lombardie et

comunis mediolani. hoc anno die lune xxv. madii

indicione xn. et subscriptum per me ipsum iohan

nem notarium infrascriptum et per lanfranchum de

ualario notarium et comunis ianue cancellarium.

et per thomasinum filium flamengi usbergerii

notarium ciuitatis mediolani. cuius instrumenti

fideiussionis et securitatis prestite per dictum sin

dicum terdone principium est. anno dominice na

tiuitatis etc. discretus uir dominus gerat-dus de opi

zonibus iurisperitus sindicus etc. et finis est. et

iohannes nzarinus de sexta et instrumenti securi

tatis et fideiussionis prestite per dictum sindicum

comunis asti est principium. in nomine domini

amen. discretus uir ubertus gambarellus sindicus etc.

et finis est. et pagano de sancto spiritu de bissanna

actum ianue in plathea illorum de tartaro. ante

domum heredum quondam symonis tartaro iuris

periti. presentibus enrico de sauignono notario. iuano

de oliua et ugueto de uictoria testibus ad hoc et aliis.

lijgo iohannes filius quondam marchesini egizi notarii

imperiali auctoritate iudex ordinarius et publicus

notarius ducatus ueueciarum scriba rogatus scripsi.

q cxLvnl y

rl bello lanuenses inter et Pisanos vvigentey induciae

ab eorum legatis hinc ad rviginti quinque annos

duraturae concludunturg firma interim manenle pace

inter eosdem anno MccLxxxvm. inita.

memi iulii

isoo secundum consuetudinem Pisanorum

coii A. foL me. coit c.m tsi ex

quam

ln nomine patris et filii et spirilus sancti ac

beate marie semper uirginis. beati iohannis bap

tiste. beati laurencii. beati georgii uexilliferi comu

nis ianue. beati syxti et beatorum apostolorum sy

monis et iude ac totins curie celestia post longa
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bellorum tempora quibus inter comune ianue et co- a tionis ut supra uulgo appellantur de contramandm

mune pisarum nutrite sunt hoste humani generis

instigante cuius nefas ingenium continua seductione

mollitur ad suggerendum lites et discordias semi

nandum graues inimicicie grauibus producte labo

ribus et multis guerrarum discriminibus inuolute

redemptoris gracia superueniens ipsa comunia sue

lucis claritate perfusa precisis rancoribus animorum

et dissensionum propulsis turbinibus preuiis tamen

pluribus . et per plures menses tractatibus habitis

in ciuitate ianue per tractatores utriusque comunis